

INC. COPYRIGHT ApS

Sankt Hans Gades Passage 11, 4 tv
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2016

Peter Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INC. COPYRIGHT ApS
Sankt Hans Gades Passage 11, 4 tv
2200 København N

CVR-nr: 28145888
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

FKS Revsion
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/2016 viser et resultat på kr. 38.746 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		195.823	-1.875
Resultat af ordinær primær drift		195.823	-1.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-118.889	-15.585
Andre finansielle indtægter		6.274	4.746
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.880
Ordinært resultat før skat		83.208	-14.594
Skat af årets resultat		-44.462	0
Årets resultat		38.746	-14.594
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-118.889	-145.584
Overført resultat		157.635	130.990
I alt		38.746	-14.594

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		655.581	774.470
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	672
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	655.581	775.142
Anlægsaktiver i alt		655.581	775.142
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		127.559	129.660
Tilgodehavender i alt		127.559	129.660
Likvide beholdninger		29.075	29.127
Omsætningsaktiver i alt		156.634	158.787
Aktiver i alt		812.215	933.929

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		435.581	554.470
Overført resultat		153.529	-4.106
Egenkapital i alt	2	714.110	675.364
Skyldig selskabsskat		44.462	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	206.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.643	52.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.105	258.565
Gældsforpligtelser i alt		98.105	258.565
Passiver i alt		812.215	933.929

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Le-Fix Holding ApS, København	33,33%	1966742	-356944

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	554470	-4160	0	675364
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-118889	157635	0	38746
Egenkapital ultimo	125000	435581	153529	0	714110

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Ingen